
SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže

Třebíč se zvedá, vyhrála i ve VelkémMeziřičí
Vedoucí Pelhřimov
poprvé ztratil. Remizoval
na hřišti Okříšek.

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalisté
Pelhřimova si připsali první
bodovou ztrátu v nové sezo-
ně. V 6. kole krajského pře-
boru remizovali na hřišti
Okříšek.

NÁMĚŠŤ-VÍCENICE –
SAPELI POLNÁ 2:1
Po bezbrankové první půli se
dostali do vedení domácí
fotbalisté v 55. minutě. Po
standardní situaci vznikla v
pokutovém území velká
skrumáž, ve které se nejlépe
orientoval Čermák. Jenže
hosté dokázali bleskově od-
povědět. Hned pominutě
podnikli rychlý brejk na po-
lovinu Náměště a Skotar vy-
rovnal na 1:1. Potom převzali
otěže zápasu domácí hráči,
vytvořili si tlak a dočkali se i
rozhodujícího gólu. Ve vel-
kém vápně byl faulován Ka-
šík a penaltu proměnil Du-
rajka.
Góly: 55. Čermák, 81. Durajka (PK)
– 56. Skotar. Rozhodčí: Dvořák,
ŽK: 5:0. Diváci: 60. Poločas: 0:0.
Náměšť-Vícenice: Chalupa – Jo-
nák, Čermák, Cienciela, Nekuda –
Klíma (67. Kašík), Chlup, Rubák
(74. Homola), Durajka – Šimončič,
Svoboda (88. Heres). Sapeli Pol-
ná: Pokorný – Tržil, Benáček, P.
Matějíček (84. Vomela), Barák,
Flekal (42. Stejskal), T. Matějíček,
Dvořáček, Brabec, M. Matějíček
(57. Mezera), Skotar.Nejlepší
hráči:Durajka, Cienciela, Čermák.

V.MEZIŘÍČÍ B – TŘEBÍČ 1:2
V derby patřila první půle
domácí rezervě VelkéhoMe-
ziříčí, která ale skórovala
pouze jedinkrát. Ve 25. mi-
nutě si na zadní tyči naskočil
na centrovaný balon Krčál a
otevřel skóre zápasu – 1:0. Ve
druhé půli se hra vyrovnala a
v závěrečné dvacetiminu-
tovce Třebíč skóre otočila. V
70. minutě se po rychlém
brejku dostal balon na nohu
Válka a ten vyrovnal. Šest
minut před koncem pak ten
samý hráč po velice podobné
akci zařídil obrat – 1:2.
Góly: 25. Krčál – 70. a 84. Válek.
Rozhodčí: Straka. ŽK: 1:1. Diváci:
50. Poločas: 1:0.V.Meziříčí B:
Dubec – Benda, Krejčí (87. Požár),
L. Chalupa, Bradáč (61. Mužátko),
Zedník (75. Koudela), Sysel, Krčál,
Crkal (87. P. Chalupa), Partl, Ber-

ka. Třebíč: Duba – Uličný, Suchna,
Maleta, Lorenc (82. Durda), Válek,
Bence, Florián, Mitáš, Ošmera,
Houser.Nejlepší hráči: Berka –
Válek, Florián.

ŽIROVNICE – BEDŘICHOV 5:1
Hosté byli pětadvacet minut
lepším týmem, střelou zpoza
vápna je dostal do vedení
Lacina. Domácí postupně
převzali iniciativu a do pře-
stávky skóre otočili. Vyrovnal
z trestného kopu Dýnek, na
2:1 upravil po brejku Kučera.
Po přestávce už padaly góly
jen do sítě Bedřichova.
Dýnek, Vodáček a Kučera
vytáhli skóre až na 5:1, pro
sympaticky útočně hrající
hosty je výsledek až krutý.
Góly: 25. a 49. Dýnek, 43. a 73.
Kučera, 56. Vodáček – 15. Lacina.
Rozhodčí: Havlín. ŽK: 2:2. Diváci:
50. Poločas: 2:1. Žirovnice: Švec –
Svoboda (62. M. Kořínek), Tolk-
ner, Knotek, Vaš –M. Hřebecký
(65. T. Hřebecký), Dýnek, Vodá-
ček, Hadrava (83. M. Rušil) –
Smejkal (52. Staněk), Kučera.
Bedřichov: Šána –Mašek (80. Fu-
xa), Mareš, Zamazal, Dvořáček –
Neuwirt (66. Havlík), Grepl, Göth

(80. Štěpánek), Vaněk (57. Diviš) –
Lacina, Novák.Nejlepší hráči:
Hadrava, M. Hřebecký – Lacina.

OKŘÍŠKY – PELHŘIMOV 1:1
Hosté podnikali rychlé brej-
ky a po jednom, když chybo-
val domácí obránce, se do
pokutového území vřítil Vlk
a jeho střelu skvěle zne-
škodnil Fiala. Šanci na vstře-
lení brankyměli domácí po
rozehraném trestném kopu,
když se F. Rampír dostal do
pokutového území a jeho
střela skončila na boční síti.
Na začátku druhého poloča-
su opět zahrozili hosté, ale
pokus Poula skončil těsně
vedle domácí branky. V 58.
minutě se po ideální při-
hrávce od Bendy dostal do
úniku Večeřa a po kličce
brankáři vstřelil vedoucí
branku domácích – 1:0. Do-
mácí vycítili šanci na vstře-
lení pojistky, když šance
Dubského, a hlavně Trnky
zůstaly nevyužity. Dvacet
minut byl před konce vylou-
čen domácí Mašek, který

hasil únik hostů. Hosté při-
dali na obrátkách a hnali se
za vyrovnáním. V 80. minutě
se dočkali pokutového kopu
po ruce ve vápně a ten pro-
měnil D. Poul – 1:1.
Góly: 58. Večeřa – 80. D. Poul (PK).
Rozhodčí: Pojezný, ŽK: 3:2, ČK: 1:0
(79. M. Mašek). Diváci: 200. Polo-
čas: 0:0.Okříšky: Fiala – Binka,
Němec, M. Mašek, Večeřa (72. L.
Rampír) – F. Rampír, Dočekal,
Benda, Široký (56. Trnka) – V.
Bence (62. Dubský), R. Ryšavý (89.
Vostal). Pelhřimov: Holický –
Kordík, Rejthar, Naniaš, Homolka
– D. Poul, V. Poul (72. Bednář),
Viktora –Mazanec (64. Šmíd),
Chadim, Vlk.Nejlepší hráči: Fiala,
Benda – D. Poul.

PŘIBYSLAV – N. VES 1:3
Do dvacátéminuty byli do-
mácí lepším týmem,měli tři
vyložené šance, ale ani jednu
neproměnili, a tak trestali
hosté, kteří po akci ze strany
otevřeli skóre. Přibyslav pak
měla ještě další tři tutovky,
ale opět vyhořeli. Po změně
stran domácí přestali po ne-
proměněných šancích hrát a
soupeř se nakopl. Měl více ze
hry a byl lepší. V 54. minutě

po nedorozumění Strašila
s Pazderkou dal Novotný na
2:0. V 67. minutě korigovali
sice domácí po pěknémmíči
Krčála a přibyslavský Novot-
ný ho využil. Jenže o osm
minut později si Nová Ves tři
body pojistila.
Góly: 67. Novotný – 38. a 54. No-
votný, 75. J. Šandera. Rozhodčí:
Voneš. ŽK: 1:0. Diváci: 120. Polo-
čas: 0:1. Přibyslav: Pazderka – Si-
bera, Škacha (69. F. Bačkovský),
Vopršal, Ondra – J. Bačkovský (63.
Vykoukal), Novotný, Strašil,
Musil – Krčál, Vostál.N. Ves:
Fuksa – Kuchta (86. Růžička),
Krejčí, Havlík, Josef Šandera – F.
Nečas, Jan Šandera, Žák (77. O.
Šandera), Novotný (83. J. Nečas) –
O. Starý, Komínek (71. Ptáček).
Nejlepší hráči:Ondra – F. Nečas,
Fuksa.

CHOTĚBOŘ – ŠEBKOVICE 2:1
První poločas se domácím
příliš nevydařil. Siceměli
hned v úvodu šanci a v 7.
minutě šli do vedení. Jenže
soupeř si po půl hodině došel
pro penaltu a srovnal. Druhý
poločas byla hra úplně jiná,
Chotěboř si vytvořila spoustu
šancí, hosté hrozili jen stan-

dardkama. Domácí ale pro-
měnili jednu, když Dvořák
poslal balon k tyči.
Góly: 7. Martin Somerauer, 54.
Dvořák – 31. Prokeš (PK). Roz-
hodčí: Stehlík. ŽK: 1:3. Diváci: 120.
Poločas: 1:1. Chotěboř: Dobrovol-
ný – Keller, Neuvirt, Jan Hlaváček,
Cestr (46. Jiří Hlaváček) –Mora-
vec (69. Chlad), Martin Some-
rauer, Marek Somerauer, Bělov-
ský – Dvořák, Voborník (80. F.
Janda). Šebkovice: Kuba – Němec,
D. Karásek (83. Pánek), Z. Kará-
sek, Dvořák – Renát, T. Kotačka,
Prokeš, Říha (72. Klubal), Večeřa –
Novotný.Nejlepší hráči:Martin
Somerauer, Dvořák – Novotný.

LEDEČ N. S. – SPEŘICE 1:1
V prvním poločaseměli hos-
té více ze hry a vytvořili si
jednu gólovou příležitost,
kterou ale neproměnili. Do-
mácí se k vážnějšímu ohro-
žení branky nedostali. Po
změně stran Speřice dvakrát
nerozvlnily síť z velké šance,
dočkaly se až v 55. minutě,
kdy předvedl pěknou indivi-
duální akci Svoboda. Pak se
hra vyrovnala, a domácí se
dočkali vyrovnání. Jakub
Gramer poslal centr před
branku a našel Trpišovského.
Po srovnání měli domácí
mírně více ze hry, ale branku
už nevstřelili. Zápas se spíš
dohrával.
Góly: 66. Trpišovský – 55. Svobo-
da. Rozhodčí: Beneš. ŽK: 4:1. Di-
váci: 250. Poločas: 0:0. Ledeč n. S.:
T. Bezděk – Žemlička, J. Gramer,
Šíma (85. Petřík), Karel – F. Gra-
mer, Nepovím, Martinek (90. Ha-
vel), Vodička (61. S. Bezděk) – Tr-
pišovský, Smejkal. Speřice: Žáček
– Honzárek, Štěpánek, Fukan –
Holenda, Jančík, Vlček, Eremiáš
(87. Maděra) – Soukup (88. Bo-
ček), Pohan (70. Moravec), Svo-
boda.Nejlepší hráči: Trpišovský
– Svoboda.

1. Pelhřimov 5 4 1 0 16:1 13

2. Chotěboř 5 4 0 1 9:5 12

3. Nová Ves 5 3 1 1 11:6 10

4. V. Meziříčí B 5 3 1 1 8:3 10

5. Speřice 5 3 1 1 12:10 10

6. Ledeč n. S. 5 2 2 1 9:5 8

7. Žirovnice 5 2 1 2 12:12 7

8. HFK Třebíč 5 2 1 2 8:13 7

9. Sapeli Polná 5 1 1 3 8:8 4

10. Náměšť-Víc. 5 1 1 3 8:11 4

11. Okříšky 5 1 1 3 4:11 4

12. Přibyslav 5 0 3 2 6:10 3

13. Bedřichov 5 0 3 2 6:15 3

14. Šebkovice 5 0 1 4 1:8 1

Příští kolo:HFK Třebíč – Chotě-
boř, Bedřichov – Okříšky, Sapeli
Polná – Přibyslav, Šebkovice –
Náměšť-Víc., Pelhřimov – V. Me-
ziříčí B, Speřice – Žirovnice, Nová
Ves – Ledeč n. S.

PRVNÍ ZTRÁTA. Pelhřimov už není v krajském přeboru stoprocentní. V Okříškách jen remizoval. Foto: Deník/Jaroslav Loskot

I. A TŘÍDA
SKUPINAA
6. kolo: Košetice – Kamenice n.
L. 2:5 (1:3), 22. Štyx, 89. Vejsada –
24. vlastní Kubů, 4. a 14. Hadrava,
67. Filípek, 74. Houser.Mírovka –
Rozsochatec 1:0 (0:0), 89. Burian.
N. Rychnov – Leština 1:2 (0:2), 75.
Florian – 27. Mišovic, 42. Bránik.
Černíč – Kostelec 1:2 (0:1), 58.
Brom – 14. Zadražil, 75. Fejt. Třešť
– Štoky 2:3 (1:1), 42. Herkner, 75.
Svoboda – 23. Žila, 62. vlastní No-
votný, 70. A. Dáňa.H. Brod B –
Světlá n. S. 0:1 (0:1), 30. vlastní
Pártl Lukáš. Telč – Humpolec B
4:1 (2:0), 10. Vašina, 39. Všohájek,
88. Smejkal (PK), 83. Nerad – 70.
D. Maršík.

1. Kamenice n. L. 5 5 0 0 18:6 15

2. Mírovka 5 3 1 1 14:9 10

3. Telč 5 3 1 1 10:6 10

4. Kostelec 5 3 0 2 14:14 9

5. Humpolec B 5 3 0 2 12:12 9

6. Štoky 5 3 0 2 13:14 9

7. Košetice 5 2 1 2 13:9 7

8. Leština 4 2 1 1 7:5 7

9. H. Brod B 5 2 0 3 6:5 6

10. Světlá n. S. 5 2 0 3 10:15 6

11. Třešť 4 1 0 3 7:10 3

12. Rozsochatec 5 1 0 4 5:10 3

13. Černíč 5 1 0 4 7:13 3

14. N. Rychnov 5 1 0 4 10:18 3

Příští kolo:Kostelec – Košetice,
Humpolec B – Černíč, Rozsocha-
tec – N. Rychnov, Štoky – H. Brod
B, Kamenice n. L. – Třešť, Světlá n.
S. – Mírovka, Leština – Telč.

SKUPINA B
6. kolo: Dobronín – Kouty 2:0
(1:0), 6. Pospíchal, 53. T. Sedláček.
Rapotice – Rad. Svratka 3:0
(3:0), 16. a 37. Valsa, 29. Stér.He-
rálec ZR – Budišov-Nár. 0:2
(0:2), 43. Nováček, 12. Dvořák.N.
Město B –Moravec 4:0 (2:0), 26.
Dobrovolný, 30. M. Šmída, 60.
Slavíček, 72. vlastní Smolík.Mě-
řín – Želetava 5:4 (4:1), 28. a 38.
Souček, 20. Doležal, 30. Kožený,
61. Bublán – 33. a 53. T. Vrbka, 69.
M. Vrbka, 49. Simandl.Dukova-
ny – Jemnicko 1:3 (0:1), 77. Jašek

– 35. a 70. Vacuška, 85. Axman.
Počítky – Žďár B 3:1 (0:1), 64.
Zajíček, 67. P. Ločárek, 80. M. Fi-
lippi – 14. Peňáz.

1. Jemnicko 5 4 1 0 12:3 13

2. Počítky 5 3 0 2 14:9 9

3. Rapotice 5 3 0 2 16:12 9

4. Dukovany 5 3 0 2 12:8 9

5. Měřín 5 2 3 0 10:7 9

6. Budišov-Nár. 5 3 0 2 12:12 9

7. N. Město B 5 2 2 1 12:10 8

8. Želetava 5 2 1 2 19:15 7

9. Dobronín 5 2 1 2 15:11 7

10. Rad. Svratka 5 2 1 2 9:10 7

11. Žďár B 5 2 1 2 8:11 7

12. Kouty 5 1 0 4 7:14 3

13. Herálec ZR 5 1 0 4 7:19 3

14. Moravec 5 0 0 5 5:17 0

Příští kolo:Moravec –Měřín,
Jemnicko – Počítky, Želetava –
Dukovany, Budišov-Nár. – N.
Město B, Kouty – Herálec ZR, Rad.
Svratka – Dobronín, Žďár B – Ra-
potice.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
6. kolo: Tis – Pohled 2:4 (0:1), 55.
Benda, 63. Kafka – 7. Klement, 53.
a 89. Drlík, 70. Sobotka (PK). Ba-
telov – Lípa 5:0 (1:0), 10. Havlí-
ček, 53. Vostál, 80. Hron, 84. Vy-
strčil, 88. Poledna.Ant. Důl – Pa-
cov 1:1 (0:1), 89. Tichánek – 19.
Rybčák. Svratka – Lučice 0:1
(0:1), 35. Martin Lančarič.Kožlí –
Světlá B 0:4 (0:1), 10., 51. a 86.
Šmíd, 61. Phan cong.H. Borová –
Chotěboř B 2:2 (0:1), 47. Rakušan,
54. Veselý – 45. vlastní Veselý, 60.
Šimoňák (PK).H. Brod C – Ždírec
n. D. B 3:3 (2:2), 36. Slanař, 41.
Němec, 46. Udržal – 16. Koutný,
38. Zahradník, 74. Ceral.

1. Lučice 5 5 0 0 19:5 15

2. Batelov 5 4 0 1 15:6 12

3. Světlá B 5 3 1 1 16:10 10

4. Chotěboř B 5 3 1 1 13:7 10

5. Lípa 5 3 1 1 12:12 10

6. Ant. Důl 5 3 1 1 10:11 10

7. Svratka 5 3 0 2 13:3 9

8. Pohled 5 1 2 2 11:12 5

9. Pacov 5 1 2 2 7:10 5

10. Tis 5 1 1 3 14:18 4

11. Ždírec n. D. B 5 0 3 2 8:15 3

12. H. Brod C 5 0 2 3 10:16 2

13. H. Borová 5 0 2 3 4:14 2

14. Kožlí 5 0 0 5 2:15 0

Příští kolo: Lučice – H. Brod C,
Světlá B – H. Borová, Lípa – Kožlí,
Pohled – Batelov, Ždírec n. D. B –
Tis, Pacov – Svratka, Chotěboř B –
Ant. Důl.

SKUPINA B
6. kolo: Moravské Budějovice –
Hamry nad Sázavou 2:1 (0:1), 59.
Stehlík, 75. Stark – 43. Zeman. FŠ
Třebíč – Nedvědice 6:0 (5:0), 5.,
16., 20. a 32. Adam, 23. a 66.
Bukáček. Jaroměřice nad Rokyt-
nou – Slavoj Polná B 2:1 (2:0), 19.
Melán, 43. Pejchal – 69. Körber.
Přibyslavice – V. Beranov 2:6
(1:3), 35. Matějek (PK), 54. Částka
– 8., 26. a 74. Trnka, 15. Pokorný,
67. Svoboda, 79. Ganzwohl. Boh-
dalov – Stonařov 1:3 (1:0), 19. Po-
korný – 51. Bláha, 60. Vacek, 74.

Toth. Stařeč – Rudíkov 3:0 (1:0),
21. Marek Vodička (PK), 53. Bříza,
74. Strouha. Luka nad Jihlavou –
Velká Bíteš B 0:0.

1. FŠ Třebíč 5 4 0 1 24:5 12

2. Stonařov 5 4 0 1 21:8 12

3. Stařeč 5 4 0 1 12:5 12

4. V. Bíteš B 5 3 1 1 4:3 10

5. Nedvědice 5 3 1 1 8:10 10

6. Hamry n. S. 5 3 0 2 13:9 9

7. V. Beranov 4 2 1 1 16:8 7

8. Luka n. J. 5 2 1 2 8:8 7

9. Rudíkov 5 2 0 3 10:12 6

10. M. Budějovice 5 2 0 3 12:16 6

11. Jaroměřice 4 2 0 2 5:12 6

12. Přibyslavice 5 1 0 4 8:17 3

13. Bohdalov 5 0 0 5 6:16 0

14. Slavoj Polná B 5 0 0 5 5:23 0

Příští kolo: V. Bíteš B –M. Budě-
jovice, Slavoj Polná B – Přibysla-
vice, Nedvědice – Jaroměřice, Ru-
díkov – Luka n. J., Stonařov – Sta-
řeč, V. Beranov – Bohdalov, Ham-
ry n. S. – FŠ Třebíč.

14 9. září 2019Deník
www.denik.cz


